
USS Claude V. Ricketts / (eskiden) USS Biddle DDG-5 
Büyük Nikel #29, Mart 2024 

 
 

MMD Dillerinde Bülten 
 

İngilizce:  Lütfen  kendi dilinizdeki haber bülteni için web sayfasına bakın. 
Almanya: Kendi dilinizde haber bülteni için lütfen web sitesini kontrol edin. 
Yunanistan: Kendi dilinizdeki haber bülteni için lütfen web sitesine bakın. 
İtalya: Kendi dilinizdeki haber bülteni için web sayfasını kontrol edin. 
Turkey: Dilinizdeki bülten için lütfen web sayfasını kontrol edin. 
 

2024 DDG-5 Buluşması 
 

2023 Buluşması Cumartesi günkü Mürettebat Toplantısında, gemimizin USS Biddle'dan USS 
Claude V. Ricketts'e yeniden adlandırılmasının 2024. yıldönümüne denk gelecek şekilde yılı 
ayarlamak için bir sonraki buluşmanın 60'te yapılması oylandı. Sonuç olarak, bu yılki buluşma 
Long Island New York'ta gerçekleşecek. Ev sahibi otel,   Wading River, New York'taki East 
Wind Long Island'dır. Buluşma 28 Temmuz 2024 Pazar ile 2 Ağustos 2024 Cuma tarihleri 
arasında yapılacak. Oda fiyatları, yalnızca bu geceler için gecelik 179 $ (artı vergiler) olacak 
şekilde müzakere edildi. Birleşme tarihleri dışında, otel odası fiyatları biraz daha pahalıdır, bu 
nedenle daha erken gelmeyi veya daha geç ayrılmayı planlıyorsanız, o geceler için yakındaki 
diğer otellerdeki fiyatları araştırmak isteyebilirsiniz. 
 
2024 kayıt formu ve takvimi bu bültenin sonunda yer almaktadır. Bunları web  sitesinin 2024 
Reunion sayfasında da bulabilirsiniz  . İşinizi kolaylaştırmak için, tüm matematiği sizin yerinize 
yapacağı için çevrimiçi formu doldurmanız önerilir. Doldurduktan sonra yazdırın ve çekinizle 
birlikte kayıt formunun altındaki adresten Glenn Johnson'a gönderin. Bunu yapmak için en az 
Adobe PDF okuyucusuna ihtiyacınız olacak. Okuyucu burada bulunabilir 
(https://get.adobe.com/reader/) henüz sahip değilseniz. Aksi takdirde, bu bültenin sonunda 
bulunan formu yazdırabilir, doldurabilir ve Glenn'e gönderebilirsiniz. 
 
Ücretsiz turlar veya ücretsiz akşam yemekleri için çekilişlere hak kazanmak için kayıt 
formunuzu Glenn'e almak için son tarih 1 Temmuz 2024'tür. Ücretsiz tur veya akşam yemeği 
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çekilişlerinin sayısı, sahip olduğumuz yeniden birleşme kayıtlarının sayısına bağlıdır, bu 
nedenle ne kadar çok olursa o kadar iyi olur. 
 
Bilginize, otel bünyesinde bir restoran vardır. Ancak 1130'da açılıyorlar ve kahvaltı 
vermiyorlar. Neden? Onlara sormanız gerekecek. Şu andan itibaren, ağırlama odasında çörek, 
simit, kahve ve diğer ürünlerden oluşan kahvaltı verilecektir. İlginizi çekerse, kahvaltı sağlayan 
yakındaki restoranların bir listesine sahip olacağız. 
 
Bu yıl Reunion'da birçok gemi arkadaşı görmeyi dört gözle bekliyorum. 

 
Başkan 

 

 
ET3 John Cubells (85 – 88): 63jcubells@gmail.com 

 
Gemi arkadaşları,    
 
Umarım bu bülten sizi ve sizinkileri iyi bulur. USS Claude V. Ricketts DDG-5'in hizmete 
girmesinin 60. yıldönümünü ve NATO Karma Personel Gösterisini (MMD) 28 Temmuz Pazar 
gününden itibaren 2 Ağustos Cuma gününden itibaren Wading River, NY'deki East Wind Long 
Island otelinde kutlayacağız.  
 
East Wind Long Island, Manhattan'ın 60 mil doğusunda, Shoppes'a yürüme mesafesinde 26 
dönümlük yemyeşil üzüm bağları üzerinde yer almaktadır. Otele üç havaalanından ulaşılabilir: 
JFK, LaGuardia (NYC) ve Islip MacArthur (otelden 30 dakika). Her gün açık bir ağırlama 
odamız olacak. Otele giriş yaptıktan sonra, ağırlama odasını gösteren tabelalara bakın veya 
resepsiyondan DDG-5 Crew Member Association odası hakkında bilgi isteyin. 
 
NYC'ye charter otobüsü günübirlik gezisi ve şehirde öğle yemeği ile USS Intrepid turu da dahil 
olmak üzere bazı heyecan verici etkinliklerimiz var. Ayrıca, şarap imalathaneleri, kumarhane, 
plajlar ve çok daha fazlası dahil olmak üzere birçok yerel doğu yakası cazibe merkezi otele 
sadece kısa bir sürüş mesafesindedir.   
 
DDG-5 Ziyafet Yemeği ve Çin Müzayedesi 1 Ağustos Perşembe öğleden sonra/akşam 17:00-
22:00 saatleri arasında gerçekleşecek. Ziyafet, aralarından seçim yapabileceğiniz çeşitli 

mailto:63jcubells@gmail.com


seçeneklere sahip birkaç farklı istasyondan oluşacaktır. Ziyafet menüsü bu bültenin sonuna ekte 
yer almaktadır. Ayrıca, toplantıya katılmayı planlıyorsanız, lütfen müzayede için bir şeyler 
getirin.  
 
Ek olarak, gemi seyahati kitapları, fotoğraflar ve ilginç bulabileceğiniz diğer öğeler gibi 
gemimizde geçirdiğiniz zamandan hatıraları getirmekten çekinmeyin. 
 
Diğer 2024 Reunion güncellemeleri web sitesinde ve gelecekteki haber bültenlerinde, e-
postalarda ve DDG-5 Facebook Grubunda yayınlanacaktır.    
 
Bu bülten itibariyle, Patrick 'Spider' Raines (MMD'nin Kraliyet Donanması üyesi) ve eşi Carol 
& Deiter Wuttke (MMD'nin Federal Alman Donanması üyesi) ve eşi Ruth'un 2024 buluşması 
için Gölet'in karşısından bize katılacağını duyurmaktan heyecan duyuyoruz! 
 
Otel yönetimi ve ek Veteran Destekçileri sayesinde, otel odası maliyeti gecelik 179 $ 'dır. 
NYC'ye Günübirlik Gezi, USS Intrepid turu ve öğle yemeği içerir. Intrepid turu, Gazi Kimliği 
olanlar için ücretsizdir  
 
Gemi arkadaşlarımızı görmek için sabırsızlanıyoruz, her zaman harika zaman geçiriyoruz.   
 
Adil Rüzgarlar ve Takip Eden Denizler,    
 
John Cubells ET3 85-89 
 
 

Amin Köşesi 
 

BM3 Wayne Miller (65 – 68): Choicemedtrans@optonline.net 
 
Son bültenden bu yana aşağıdaki gemi arkadaşlarının ve aile üyelerinin vefat ettiğine dair 
bildirim aldık: 
 

• STG3 Christopher Lee "Chris" Chamness (Haziran 1983 - Ekim 1985), 16 Mayıs 2020. Ölüm ilanını 
buradan görüntüleyebilirsiniz. 

• MMCS Anthony Frank Zdanuk, Sr. (Haziran 1964 - Aralık 1965), 31 Ocak 2006. Ölüm 
ilanını buradan görüntüleyebilirsiniz. (MMD'nin bir üyesi olmasına rağmen, gemideki 
tarihler belirsizdir). 

• BMC Stanley Dale Mueske (Şubat 1980 - Kasım 1981), 24 Eylül 2023. Ölüm ilanını 
buradan görüntüleyebilirsiniz. 

• YNSN Gerald (Gerry) H. Iken (Haziran 1967 - Ekim 1968), 20 Ekim 2023. 
• ET2 Raymond S. Rand (1979 – 1983), 4 Şubat 2013. Ölüm ilanını buradan 

görüntüleyebilirsiniz. 
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Yukarıdakilerden herhangi biri hakkında daha fazla bilginiz varsa veya Musluklar Listesindeki 
herhangi bir gemi arkadaşı hakkında bilgi sahibi olan başka bir gemi arkadaşı biliyorsanız, 
lütfen buradan benimle iletişime geçin. 
 

Web Yöneticisinden Bir Söz 
 
 

 
1964   2013 

RD2 Kirk "VJ" Neuman (7/64 - 3/68): Captain.Kirk@TheBigNickel. Donanma 
TheBigNickel.Navy – USSClaudeVRicketts.Navy 

 

Gemi Arkadaşı Bilgi Veritabanı Güncellemesi: 
Mürettebat Kaydı veritabanını temizlemek ve güncellemek için sürekli çalışıyorum ve tutarlı 
olmayan veya veritabanındaki çeşitli tablolarda yinelenen birkaç veri girişini kaldırdım.  Ayrıca, 
mevcut iyi e-posta listesindeki tüm kayıtlı e-posta adreslerine periyodik e-postalar göndererek 
kayıt veritabanı tablosundan "iyi bir e-posta listesini" güncel tutmaya devam ediyorum. E-posta 
adresinin aktif olmadığını belirten bir "geri dönen" yanıt alırsam, bu e-posta adresini kötü e-
posta listesine yerleştireceğim, iyi listeden kaldıracağım ve sayfanın sağ tarafındaki kırmızı 
düğmeyi tıklayarak web sitesinin ana sayfasında bulunan kötü e-posta listesini 
güncelleyeceğim. Listede olup olmadığınızı görmek için bu listeyi sık sık kontrol etmelisiniz. 
Eğer öyleyseniz, güncellenen/değiştirilen e-posta adresinizle en kısa sürede  benimle iletişime 
geçin, veritabanını güncelleyeceğim. 
 
Ayrıca, bu bültenin yayınlanmasıyla ilgili Facebook grubundaki bilgilendirici gönderiden bunu 
okuyorsanız ve henüz web sitesine kaydolmadıysanız, bunu yapmanızı tavsiye ederim.  Bunu 
yapmak kolaydır ve girdiğiniz belirli kişisel bilgiler, DDG-5 Mürettebat Listesinde 
görüntülenecek olan uçak içi bilgiler dışında gizli tutulacaktır.  Zaten kayıtlıysanız ve web 
sitesinde oturum açtıysanız, Mürettebat Listesi aracılığıyla diğer kayıtlı gemi arkadaşlarına e-
posta gönderebilecek ve DDG-5 Mürettebat Üyeleri Derneği için faaliyetlerden haberdar 
olabileceksiniz. Kayıt olurken sorularınız veya sorunlarınız varsa, lütfen benimle iletişime 
geçin. 
 
Vefat Eden Gemi Arkadaşları: 
Web sitesinin başlangıcından bu yana, siteye kaydolan birkaç gemi arkadaşı çıtayı geçti ve artık 
bizimle değiller.  Bu gemi arkadaşlarını Mürettebat Kadrosunda camgöbeği renkli bir arka 
planla Mürettebat Kadrosunda belirttim.  
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Bir gemi arkadaşı web sitesine kaydolmamış veya başlangıcından önce vefat etmiş olsa bile,  
geminin ömrü boyunca gemide görev yapanların hem mürettebat üyeleri hem de aile üyeleri 
için bir Taps sayfası tutmaya çalışıyorum.  Hakkında çok sınırlı bilgiye sahip olduğum birkaç 
isim var.  Listede hakkında bilgi sahibi olduğunuz birini görürseniz, bilgilerini  güncellemeyi 
deneyebilmem için lütfen benimle iletişime geçin. 
 
 

Dükkân Sahibinden Bir Söz 
 

 
RD2 Kirk "Viji" Newman (64 – 67):  Storekeeper@thebignical.navi 

 
John Cubells ve ben gömlek ve şapkaların işlenmesi için işbirliği yaptık. John'un Long Island'da 
kullandığı bir nakış var ve şimdi onlarla gömlekleri (kot ve polo) ve şapkaları işlemek için 
kurduk. Bu nedenle gömlek fiyatları biraz düşürüldü ve uzun kollu gömlekler (hem kot hem de 
polo) artık sadece özel sipariş. Yeni fiyatları güncellenen Sipariş Formunda görebilirsiniz.  

Temmuz ayındaki buluşmada gömleklerimiz, şapkalarımız, meydan okuma paralarımız, gemi 
yamalarımız ve gemi kalemlerimiz satışa sunulacak. Ödemeler için nakit, çek veya kredi kartı 
alabileceğim. Toplantıda stoklarımızda olmayan bir şey için herhangi bir sipariş verirseniz, 
siparişinizi alacağız ve elimize geçtiğinde size göndereceğiz. 

Ayrıca, artık siparişler için kredi kartı alıyorum.  Yine de sipariş formunu doldurmanız ve bana 
göndermeniz gerekiyor (e-posta veya salyangoz posta yoluyla). Şu anda Visa, Mastercard, 
Discover ve American Express'i kabul ediyorum. Çevrimiçi sipariş verme noktasına gelmedim, 
ancak bunun nasıl yapılacağı konusunda kararsızım. 

2016 Reunion'da Adams Müzesi'nden indirimli bir maliyetle bazı gemi modelleri aldım.  Uyarı, 
bunlar küçük ölçeklidir.  Bunlar, Ship's Store'dan 20 $ artı 10 $ nakliye karşılığında edinilebilir. 
(Buluşmada örnek bir modelim [bir araya getirilmeyecek], ancak bunları yeniden bir araya 
getirmeyeceğim çünkü onları otele/otelden göndermem gerekecek ve bunu yapamayacak kadar 
ucuzum. Buluşmada bir gemi modeli sipariş etmek isterseniz, eve gelir gelmez veya kısa bir 
süre sonra size postayla bir tane alacağım). 
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2024 ÖN Birleşme programı 
(Bu program değişebilir) 

Pazar, Temmuz 28, 2024 
1700 – 2200: Ağırlama odası, insanlı olduğunda 

1700 – 2200: Erken giriş, ön kayıt, kurulum 
Pazartesi, Temmuz 29, 2024 

0800 – 2300: Ağırlama odası, insanlı olduğunda 
0800 – 2200: Check-in, kayıt ve yeniden tanışma 

1800 – 2100: 2024 Birleşme Resepsiyonu 
Salı, Temmuz 30, 2024 

0800 – 2200: Ağırlama odası, insanlı olduğunda 
0800 – 2200: Check-in ve kayıt (insanlı olduğunda) 

0900 – 1800: Gündüz Turu – USS Intrepid/Mürettebat Anıtı 
  

Çarşamba, Temmuz 31, 2024 
0800 – 2200: Ağırlama odası, insanlı olduğunda 

0800 – 2200: Check-in ve kayıt (insanlı olduğunda) 
1700 – 2100: Shoppes'ta Klasik Otomobil Fuarı 

1800: Pizza Partisi 
 

Perşembe, Ağustos 1, 2024 
0800 – 2200: Ağırlama odası, insanlı olduğunda 

0800 – 0900: Yürütme Kurulu Toplantısı 
0900: Mürettebat Toplantısı 

1800: 2024 Birleşme Yemeği (çekilişli) 
 

Cuma, Ağustos 2, 2024 
0800 – 1300: Ağırlama odası, insanlı olduğunda 

Olası Brunch (TBD) 
Kasa 

 
 



 

2024 DDG-5 Reunion Registration 
East Wind Long Island 

Jul 28 - Aug 2, 2024: Long Island, Wading River, NY 
Fill out and send this form along with your check no later than July 1, 2024 to be eligible for drawings for a free tour or dinner 

tickets. After that date, please bring this form and payment with you.  Also, please fill out the on-line Reunion Survey. 
 

Please print names of attendees as you want them to appear on the name badge: 
Crew member name: __________________________________ Years onboard (i.e., 7/64 – 3/68) ________________ 
Rank/rate when you left the ship: ___________________ 
Crew member fee (includes Association Dues of $10)                                                                                                                            $70 
Address (1): ______________________________________________________________________________________ 
Address (2): ______________________________________________________________________________________ 
Phone:          ________________________________________ Email: ________________________________________ 
 
☐Check if your spouse/significant other is attending                                                                                                                 $50   = _____ 
Spouse/Significant other name if attending the reunion: ____________________________________________________ 
 
 ☐Check if additional guests will be attending                                                                          Number attending: ____ X   $60   = _____ 
      Guest name(s): _________________________________________________________________________________________ 
 
Pizza Party                                                                                                                                         Number attending: ____ X   $10   = _____ 
Tour to include the USS Intrepid and lunch                                                                                Number attending: ____ X   $99   = _____ 
Welcome Reception                                                                                                                        Number attending: ____ X   $35   = _____ 
Dinner                                                                                                                                                Number attending: ____ X   $99   = _____ 
Additional DDG-5 Crew Members Association Donation    _____ 
 
Total registration cost    _____ 
 
☐ Check if you want to make a deposit and pay the remainder at check-in ($50 of the deposit is non-refundable). 
       (A free ships ball cap commemorating the 2024 Long Island Reunion will be presented at check in with any deposit, while 
        supplies last) 
Deposit amount    _____ 
 
Amount due at check in (difference between total cost and deposit amount, if any):     _____ 
Send this form and check with this amount to (deposit amount or total cost if no deposit):                                                         _____ 
Make your check payable to: DDG 5 Crew Members Association. 

DDG-5  2024  Reunion  
C/O Glenn Johnson 
        55 Utina Way 
        St. Augustine, FL 32084 

 
Make hotel reservations directly with the hotel (631-929-3500). Make sure to tell them you are with the DDG-5 Crew 
Members Association. See the website for more details: 2024 Reunion Information.  
 
A T-shirt commemorating the 60th anniversary of the renaming of the ship from USS Biddle to USS Claude V. Ricketts will be 
presented to each registree at check-in. Select size for crewmate, spouse (if attending) and up to 3 guests (if attending). 
Shirt Size (crewmate)                                                        ___Small ___Medium ___Large ___X-Large ___2X-Large ___3X-Large 
Shirt Size (spouse)                                                             ___Small ___Medium ___Large ___X-Large ___2X-Large ___3X-Large 
Shirt Size (guest 1)                                                             ___Small ___Medium ___Large ___X-Large ___2X-Large ___3X-Large 
Shirt Size (guest 2)                                                             ___Small ___Medium ___Large ___X-Large ___2X-Large ___3X-Large 
Shirt Size (guest 3)                                                             ___Small ___Medium ___Large ___X-Large ___2X-Large ___3X-Large 


